
Dipartimento di Fisica e Geologia 

Università degli Studi di Perugia 
 
 D.D. n. 48/2018 
 

 
 Il DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n. 14/2018 del 20.02.2018 di emanazione del bando di procedura 

comparativa preliminare alla stipula di 10 Contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa per attività orientamento e tutoraggio, finalizzate anche alla riduzione 
della dispersione studentesca, attraverso la preparazione degli esperimenti di 
fisica moderna e assistenza agli studenti delle scuole secondarie di primo e 
secondo grado, per le esigenze del Dipartimento di Fisica e Geologia, area 
disciplinare di Fisica, per l’A.A. 2017-2018; 

VISTO il D.D. n. 28/2018 del 04.05.2018 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 25.05.2018; 
 
 

 

DECRETA 

1 Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione 10 Contratti di collaborazione 

coordinata e continuativa per attività orientamento e tutoraggio, finalizzate anche 
alla riduzione della dispersione studentesca, attraverso la preparazione degli 
esperimenti di fisica moderna e assistenza agli studenti delle scuole secondarie di 
primo e secondo grado, per le esigenze del Dipartimento di Fisica e Geologia, area 
disciplinare di Fisica, per l’A.A. 2017-2018; 
 

 

Preparazione degli esperimenti di Fisica moderna e assistenza agli 
studenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado 

Candidato Totale 

ALUNNI SOLESTIZI Luisa 95/100 

CHIAPPINIELLO Andrea 95/100 

SILVANI Raffaele 95/100 

KANXHERI Keida 86/100 

MANGONI Alessio 80/100 

ROSI Benedetta Petra 80/100 

BIANCHI Federico 78/100 

BRIZIOLI Francesco 75/100 

FUCINI Sara 75/100 

HALFON Lisa 70/100 

 
 

  
 

 

  

Oggetto: 

Approvazione degli 
atti procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di n. 10 
contratti di 
collaborazione 
coordinata e 
continuativa per lo 
svolgimento di 
attività di 
orientamento e 

tutoraggio, 
finalizzate anche alla 
riduzione della 
dispersione 
studentesca, per le 
esigenze del 
Dipartimento di 
Fisica e Geologia, 
Area Disciplinare 
Fisica, A.A. 2017-
2018. 

 



 

 
2 Di nominare vincitori del concorso per l’attribuzione dei n. 10 Contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa per attività orientamento e tutoraggio, 
finalizzate anche alla riduzione della dispersione studentesca, attraverso la 
preparazione degli esperimenti di fisica moderna e assistenza agli studenti delle 
scuole secondarie di primo e secondo grado, per le esigenze del Dipartimento di 
Fisica e Geologia, area disciplinare di Fisica, per l’A.A. 2017-2018, i candidati: 

 
 
ALUNNI SOLESTIZI Luisa 
CHIAPPINIELLO Andrea 
SILVANI Raffaele 
KANXHERI Keida 

MANGONI Alessio 
ROSI Benedetta Petra 
BIANCHI Federico 
BRIZIOLI Francesco 
FUCINI Sara 

HALFON Lisa 
 

 
 

3 L’attribuzione degli incarichi è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto 
da parte dei vincitori. 

 

Perugia, 08/06/2018 

 

Il Direttore 

Prof. Massimiliano R. BARCHI 

 
 


